
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 
 

DECRETO DEL RETTORE 
 

OGGETTO: Costituzione Commissione Tecnica per il riconoscimento delle Associazioni studentesche 

in Ateneo. 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 1436 Prot. n. 65866 del 27.09.2023 relativo all’adozione del Regolamento 

di Ateneo sulle Associazioni studentesche e sulle iniziative culturali e sociali 

promosse dagli studenti; 

 

VISTI   in particolare gli artt. 3 e 4 del suddetto Regolamento, recanti le modalità e i requisiti 

necessari per il riconoscimento delle Associazioni studentesche presso questo 

Ateneo; 

 

TENUTO CONTO che su richiesta degli studenti, le Associazioni studentesche saranno riconosciute tali, 

solo se iscritte nell’apposito Registro di Ateneo, previa deliberazione del Senato 

Accademico; 

 

RAVVISATA la necessità di avvalersi di una Commissione, costituita da esperti e propri delegati, 

in supporto agli studenti e al Senato Accademico per le attività di istruttoria relative 

al riconoscimento delle Associazioni Studentesche in Ateneo; 

 

CONSIDERATA la disponibilità raccolta da parte della Prof.ssa Grazia Buta, della Prof.ssa Vera Fanti 

e del Dott. Francesco Di Giovanni a far parte della suddetta Commissione, 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 – Per i motivi esposti in premessa a far data dal presente provvedimento è costituita la Commissione 

Tecnica per il riconoscimento delle Associazioni studentesche in Ateneo, nella seguente composizione: 

- Prof.ssa BUTA Grazia - P.O. SSD IUS/04 S.C. 12/B1; 

- Prof.ssa FANTI Vera - P.O. SSD IUS/10 S.C. 12/D1; 

- Dott. DI GIOVANNI Francesco - Responsabile della Divisione 7 – Bilancio, Contabilità e Controllo di 

Gestione. 

 

Art.2 – Il presente provvedimento non prevede oneri a carico dell’Ateneo. Per le attività da espletare la 

Commissione si relazionerà con il Rettore. 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online dell’Università degli 

Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli organi ed uffici competenti 

per gli atti ad esso connessi.  

             IL RETTORE 

     Prof. Liborio Stuppia 
   (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000,  

  del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 
 

Settore Attività Istituzionali/TF 


		2024-04-18T10:20:14+0200
	IT
	Stuppia Liborio




